
平成 30 年 9 月 14 日  

保護者各位  

                          沖縄県立具志川高等学校  

                          学校長  上 原  昇  

                               （公印省略）  

 

Ｇフェスタ（舞台祭）へのご案内  

 

 

朝夕の日射しも柔らかくなり、過ごしやすい季節となってまいりましたが、皆様方におか

れましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育に多大なるご協

力とご支援を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、本校では「「無限∞～Ｉｍｐｏｓｓｉｂｌｅ？ Ｉ’ｍ ｐｏｓｓｉｂｌｅ～」を

テーマに、第７回Ｇフェスタを下記の日程で開催することとなりました。全校生徒が一丸と

なり、発表の成功に向けて主体的に取り組んでいるところでございます。  

つきましては、公私共にご多忙のこととは存じますが、ご来校の上、各発表をご観覧

いただき、生徒たちを激励して下さいますよう、宜しくお願いいたします。 

 

記  

 

 

 

期 日：平成 30 年 9 月 23 日（日）  

時 間：午前 9 時 40 分～午後 2 時 40 分  

場 所：本校体育館  

 

 

 

 駐車スペースには限りがあり、雨天時は更に駐車スペースの確保が困難となります

ので、公共交通機関をご利用いただくようご協力をお願い致します。  

 また生徒の送迎の待機場所として、学校横の LAWSON 駐車場のご利用は絶対にお

控えください。学校に苦情が寄せられております。  

 


